COORDENADORIA DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NEADUNI /UNIOESTE/UAB Nº 011/2017.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS UAB/FNDE/CAPES
PARA ATUAÇÃO COMO TUTOR A DISTÂNCIA E
TUTOR PRESENCIAL NOS CURSOS DE
GRADUAÇAO LETRAS/LIBRAS - BACHARELADO E
LICENCIATURA - E FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA A
DISTÂNCIA.

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e as Coordenações
dos Cursos de Graduação Letras/Libras - Bacharelado e Licenciatura - e de
Especialização em Língua Inglesa, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

1. O resultado da análise dos documentos dos candidatos cujas inscrições foram
homologadas para TUTOR A DISTÂNCIA e TUTOR PRESENCIAL dos Cursos
de Graduação em Letras/Libras – Bacharelado e Licenciatura – e
Formação Continuada de Professores de Língua Inglesa da Educação
Básica (Especialização em Língua Inglesa), modalidade a distância, da
Universidade Aberta do Brasil - UAB, ofertado pela Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, para formação de cadastro reserva conforme consta nas listas
que seguem.

2.  A classificação dos candidatos segue a sequência das Classificações dos Editais
anteriores do NEaDUNI de nº 008/2017 e nº 009/2017.

3.  Os candidatos classificados em mais de um cargo devem manifestar sua opção por
apenas um deles, atendendo normas da UAB, até às 17h do dia 19/06, por escrito via
e-mail à Coordenação do respectivo Curso, conforme sua escolha:

neaduni.letlibrasbach@gmail.com ou neaduni.letlibraslicen@gmail.com ou
neaduni.especialingles@gmail.com excluída a situação em Cadastro reserva.

Cascavel, 14 de junho de 2017.

Profa Dra Beatriz Helena DalMolin
Coordenadora do NEaDUNI

Portaria nº 3524/14/08/2013/GRE.

Profa Dra Lucia Terezinha ZanatoTureck
Coordenadora do Curso Letras/Libras Bacharelado

Portaria n°1612/2017-GRE

Profa Dra Jane Peruzo Iacono
Coordenadora do Curso de LetrAS/Libras Licenciatura

Portaria nº1613/2017-GRE

Profa Dra Rose Maria Belim Motter
Coordenadora do Cursode Especialização em Língua Inglesa

Portaria nº1616/2017-GRE

mailto:neaduni.letlibrasbach@gmail.com
mailto:neaduni.letlibraslicen@gmail.com
mailto:neaduni.especialingles@gmail.com